РАСПОРЯЖЕНИЕ

Председателя Собрания депутатов Еласовского сельского поселения второго созыва от 20 марта 2017 года № 33

О назначении публичных слушаний в муниципальном образовании

«Еласовское сельское поселение»

       В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17 Устава муниципального образования  «Еласовское сельское поселение», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Еласовское сельское поселение»:

1.  Назначить публичные слушания на  20 апреля   2017 г. в 13.00 часов в здании Дома Культуры с. Еласы с повесткой дня:

  -    Об утверждении проекта планировки территории и проект межевания территории под строительство объекта «Межпоселковый газопровод до деревень Алехино, Изикино, Верашангер, Сануково, Пертюково».

2.  Опубликовать данное распоряжение в газете «Край Горномарийский».

3. Данное распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Еласовское сельское поселение»

А.М.Артюшкин